
Que se 

Notario * 

la compd 

Que la 

12/Marzé) 

En ejerc | 

de 2007] | 

ARTICUL 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. $C.13.DJC.G.10. 0001693 

Ab. Juan Brando Alvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

| An presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otor 

ía EXPOINTERCOM S.A.. 

RESUELVE: 

que un Jueco de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódic 
circulació| 

ARTICUL 
matriz dé 
Registra 

la public 

principal 
original 

Registro 

Comunídu 

Exp. Redg 
Nro. Tiá j 

AMR/ 

en el domicilio principal de la compañía. 

d la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución 

dr Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio p 
ñifl inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios s 

ahotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 

  

gada ante el 
Tigésimo del Cantón GUAYAQUIL el 09/Marzo/2010, que contienen la constitución de 

e septiembre 

(] PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía EXPOINTERCOM 5 y disponer 
s de mayor 

q SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

; b) Que el 

rincipal de la 
ienten razón 
Sociedades, 

a ión original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
fe la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

* los nombramientos inscritos de los administradores y original del formu 

Ínico de Contribuyentes. 
ario O01A del 

    

    
A
 

A
 

P
A
C
A
 

ME 
A
Z


